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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Zaszczytny tytuł „bliźniego” otrzymad możemy po zdaniu egzaminu z miłosierdzia. Dzisiejsza kolekta 
przeznaczona będzie na potrzeby archidiecezji: remonty domów rekolekcyjnych. Bóg zapład za ofiary 
wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 12 LIPIEC 2025r. 
1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1800 Za + Ks. Antoniego Łatko w rocznicę śmierci 
XV NIEDZIELA ZWYKŁA – 13 LIPIEC 2025r. 

700 Za Parafian 

900 
Za + Teresę Mołdrzyk 
Za + Aleksandrę Sieczkowską 

1030 
W intencji Tomasza Maciejczyk, aby Bóg obdarzył go potrzebnymi łaskami, zdrowiem, 
mądrością i roztropnością w posłudze lekarskiej oraz o wstawiennictwo Św. Łukasza – patrona 
lekarzy, aby z pokorą i oddaniem służył pacjentom niosąc im pomoc i pocieszenie 

1200 

O Boże błogosławieostwo dla Pauliny i Konrada 
W intencji Ludwika Michalik z okazji kolejnej rocznicy urodzin, z podziękowaniem za 
otrzymane łaski i szczęśliwy przebieg operacji, z prośbą o zdrowie i błogosławieostwo Boże dla 
Solenizanta i jego rodziny  

1330 Ślub 
1700 W intencji Czcicieli Matki Bożej Fatimskiej 

1800 Różaniec Fatimski 
PONIEDZIAŁEK – 14 LIPIEC 2025r. 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 
Za + Huberta Ficek, rodziców, teściów, 2 braci, bratową, pokrewieostwo, d.w.c. 
Za + Wandę i Alfreda Piksa, rodziców Gertrudę i Bernarda oraz Marię i Faustyna, rodzeostwo, 
Marię i Brunona Gajda, pokrewieostwo Piksa, Gajda, Białooczyk 

1900 Kancelaria 

WTOREK – 15 LIPIEC 2025r. Wspomnienie św. Bonawentury, bpa i dK 

700 
Za + Alinę Karwot w 5 rocznicę śmierci, męża Józefa, rodziców z obu stron, Alfreda, Jana, Otylię 
Klimek, d.w.c. 

ŚRODA – 16 LIPIEC 2025r. Wspomnienie NMP z Góry Karmel 

1800 
Za + Bernarda Piechoczek, ojca Erwina, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Barbarę Mazur – of. od siostry Haliny i Krzysztofa Kaczmarskich z dziedmi 

CZWARTEK – 17 LIPIEC 2025r.  

700 Msza św. gregoriaoska 17, za + Grażynę Hudy 
800 Kancelaria  

PIĄTEK – 18 LIPIEC 2025r. 
1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1745 Koronka do Bożego Miłosierdzia 
1800 Za chorych Parafian o łaskę uzdrowienia 

SOBOTA – 19 LIPIEC 2025r. 
700 Msza św. w intencji Pielgrzymów 43 Pielgrzymki na Jasną Górę 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1800 Za + Kazimierza Pawelec w rocznicę śmierci, rodziców, rodzeostwo, Annę i Emila Piksa, synów 
Edwarda i Zygmunta, synową Czesławę, wnuka Janusza, Izabelę Piksa, pokrewieostwo 
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Pawelcowe, Piksowe, Szymoszkowe, d.w.c. 
Za + Bolesława Szotek, rodziców, teściów, szwagra Henryka, Genowefę i Ernesta Liśnikowski, 
Iwonę Ptak, + z pokrewieostwa 
Za + Stefanię i Alfonsa Kołeczko, syna Henryka, zięcia Bolesława, rodziców, rodzeostwo, 
szwagrów, + z pokrewieostwa 
Za + Anielę Janik w 1 rocznicę śmierci 
Za + Annę i Emila Lubszczyk, Zygmunta, Janusza Piksa, Tadeusza Obersztyn, Hieronima, Jerzego 
Tymann, dziadków z obu stron, + z rodziny Lubszczyk, Tymann, d.w.c. 

1900 Nauki przed Chrztem Św. 

XVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 20 LIPIEC 2025r. 

700 
Za + męża i tatę Wiesława Beczek w 7 rocznicę śmierci, Marię i Jerzego Beczek, rodziców Zofię 
i Teodora Harabasz, babcię Stanisławę Maciejewską, + z rodziny Harabasz, Beczek, Smirnov 

900 
Za + Zdzisława Pomykoł, ojca Edwarda, Nicyforę, Adama, Marcina Kachel, + z rodzin Pomykoł, 
Cofalik, Kachel 

1030 
Za + Natalię i Franciszka Czarnota, Marię i Fabiana Kloch, Zofię i Alojzego Czarnota, 
rodzeostwo, Elżbietę Leszczyoską, Urszulę Smozik, d.w.c. 
Za + Kazimierę Szczepaoską w 6 rocznicę śmierci, męża Jana, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

1200 CHRZEST ŚW.: Zofia Bojdo, Pola Zbroja 
ROCZEK: Leon Sobczyk 

 
o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o g. 1730. 
o WTOREK: Wspomnienie św. Bonawentury, bpa i dK. 
o ŚRODA: Wspomnienie NMP z Góry Karmel. 
o PIĄTEK: Koronka do Bożego Miłosierdzia o godz. 1745. 
o SOBOTA: Nauki przed Chrztem Św. o godz. 1900 w kościele. 
o Kancelaria parafialna w okresie wakacyjnym lipca i sierpnia, czynna będzie w poniedziałki od godz.  

1900 - 2000 i czwartki o godz. 800- 900. W niedziele nie będzie w tym okresie mszy św. wieczornej  
o godz. 1700 i nieszporów niedzielnych. 

o W sobotę wyrusza 43 Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę. O godz. 700 zostanie odprawiona Msza św. 
w intencji Pielgrzymów. Program na stoliku pod chórem. Prosimy o wpłatę całości kwoty  
i uzupełnienie danych.  
W ostatnim dniu tj. w środę 23 lipca, będzie można dołączyd do pielgrzymów w Częstochowie. 
Autokar wyjedzie z parkingu przy probostwie o g. 630. Koszt przejazdu to 60zł. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na potrzeby archidiecezji: remonty domów 
rekolekcyjnych  

o Za tydzieo kolekta jako specjalna przeznaczona będzie na prace remontowe wieży naszego kościoła. 
o Dziękujemy mieszkaocom ul. ul. Powstaoców Śl. 2 – 24g za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców ul. Powstaoców Śl. 26 – 40f. 
o Przypominamy, że kooczą się w tym roku opłaty za dzierżawę grobów, dlatego prosimy  

o wykupienie rezerwacji na kolejne lata, bądź rezygnację z miejsca grobowego. Prosimy, aby  
w miarę możliwości przynieśd stare zaświadczenie o rezerwacji grobu, w celu szybkiego 
odnalezienia w księgach. 

o We wrześniu od 4 do 6 (czwartek - sobota) organizujemy pielgrzymko-wycieczkę do Jarosławia  
i Kalwarii Pacławskiej. Chcemy nawiedzid kilka kościołów Jubileuszowych i zyskad odpusty zupełne, 
które można ofiarowad za zmarłych. Więcej informacji na stoliku pod chórem. Zapisy w zakrystii.  
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o W sobotę wyrusza 43 Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę. O godz. 700 zostanie odprawiona Msza św. 
w intencji Pielgrzymów. Program na stoliku pod chórem. 

 
Życzymy wielu łask, zdrowia, pomyślności na każdy dzieo! 


